様式第１号（第５条関係）

年 月 日

取手市教育委員会 殿

申請団体名

所 在 地

代表者氏名

電 話 番 号

取手市教育委員会後援名義使用承認申請書

私たちは，下記の行事を別紙のとおり開催することに伴い，取手市教育委員会後援

取扱要綱第５条第１項の規定により，必要な書類を添えて取手市教育委員会の後援名

義の使用の承認を申請します。

記

１ 行事名

２ 添付書類

（１）行事計画書（様式第２号）

（２）行事の収支を明らかにした予算書

（３）その他行事の実施に関し参考となる資料

備考 行事の収支を明らかにした予算書は，次の各号のいずれにも該当する場合は，

省略することができます。

（１）行事の主催者が，営利企業その他の営利を目的として設立された団体ではない

こと。

（２）行事の参加者（主催者の団体の構成員を含む。）に入場料その他の金品の負担

を求めないこと。

（３）行事に係る支出の総額が，軽微であること。